بحران اقتصادی به سر می برد.

در طرح فاصله گذاری هوشمند؛
کدام کسب و کارها اجازه فعالیت خواهند داشت؟

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 19فروردین 1399 13شعبان 1441 7 آوریل 2020 بانک و بیمه

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4324 8 صفحه سال هفدهم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

بانک مرکزی در بخشنامه ای اعام کرد؛نگـــاه